
Contacto

Correo Electrónico thernandez@ayuntamientodetias.es

Dirección Postal

Libertad, 50
(35572) Tías España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2019000000079
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2019 a
las 14:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Tías
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: ( 3/2019) Reparar vehículo policial ( matrícula 7595-FJR) : cambio de aceite,filtro de
aceite, ...

Presupuesto base de licitación
Importe 255,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 255,49 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: menor 1 año

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Macher Motor SL
NIF B35623693

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 255,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 255,49 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ia36uVo13s57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003758910 |  2019-173562 | Fri, 01 Mar 2019 14:51:52:346 CET 6617438697358404552139641196015296182UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ia36uVo13s57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

